ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет

25 июля 2016 г.

№64
Об утверждении Перечня сведений, находящихся в распоряжении администрации Посьетского городского поселения, необходимых федеральным органам исполнительной власти, органам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации или многофункциональным центрам для предоставления ими государственных услуг
В соответствии с частью 7 статьи 7.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 июня 2012 года № 1123-р «О перечне сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов» и в соответствии с рекомендациями распоряжения Администрации Приморского края от 10 декабря 2015 года № 404-ра «Об органах исполнительной власти Приморского края, обеспечивающих предоставление сведений федеральным органам исполнительной власти и органам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, необходимых для предоставления ими государственных услуг», администрация  Посьетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений, находящихся в распоряжении администрации Посьетского городского поселения, необходимых федеральным органам исполнительной власти, органам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации или многофункциональным центрам для предоставления ими государственных услуг.
2. Специалистам администрации Посьетского городского поселения обеспечить предоставление указанных сведений в системе межведомственного электронного взаимодействия по запросам федеральных органов исполнительной власти, органов государственных внебюджетных фондов Российской Федерации или многофункциональных центров для предоставления ими государственных услуг.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Посьетского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Посьетского городского поселения

В.И. Холодов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Посьетского городского поселения
от 25 июля 2016 года №64
ПЕРЕЧЕНЬ

сведений, находящихся в распоряжении администрации Посьетского городского поселения, необходимых  федеральным органам исполнительной власти, органам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации или многофункциональным центрам для предоставления ими государственных услуг
	№ п/п
	Наименование сведений
	Ответственные исполнители

	1.
	адресная информация для включения в федеральную информационную адресную систему
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	2.
	выписка из домой книги
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	3.
	сведения из документа, подтверждающего принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	4.
	сведения из градостроительного плана земельного участка
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	5.
	сведения из документа, подтверждающего установленное разрешенное использование земельного участка
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	6.
	сведения из заключения органа местного самоуправления поселения, подтверждающее что создаваемый или созданный объект недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	7.
	сведения из протокола о результатах торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	8.
	сведения из разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	9.
	сведения из разрешения на строительство
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	10.
	сведения из реестра похозяйственных книг
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	11.
	сведения из решения о проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	12.
	сведения из решения органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое и нежилое в жилое
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	13.
	сведения о договорах социального найма жилого помещения
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	14.
	сведения о принадлежности имущества муниципальной собственности
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	15.
	сведения о согласовании маршрута движения транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных грузов
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	16.
	сведения, содержащиеся в акте освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства
	специалист администрации Посьетского городского поселения

	17.
	согласование маршрута транспортного средства, осуществляющего перевозки крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов
	специалист администрации Посьетского городского поселения